
No.  1  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 685,723 364,408 15,507 305,808 870,997 495,971 19,359 355,667 

001 農水産品 402,520 356,190 46,330 700 700 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 402,520 356,190 46,330 700 700 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 686 686 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 686 686 
121 薪炭

003 鉱産品 486,916 468,507 18,409 
131 石炭 468,507 468,507 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 7,879 7,879 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 2,750 2,750 
201 原塩 7,780 7,780 
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品 2,175 2,175 
221 鉄鋼
222 鋼材 2,175 2,175 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 259,552 760 258,792 338,612 1,153 4,735 332,724 
271 陶磁器
281 セメント 222,814 222,814 317,619 317,619 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 36,738 760 35,978 7,970 3,985 3,985 
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 10,719 10,719 
361 化学肥料 2,304 1,153 750 401 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 14,272 8,218 6,038 34,912 26,311 6,242 2,359 
381 紙・パルプ 2,359 2,359 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 504 504 
421 製造食品
422 飲料
423 水 3,868 3,852 4,146 4,162 
424 たばこ
425 その他食料工業品 9,900 8,218 1,682 28,391 26,311 2,080 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 8,709 8,709 7,682 7,682 
481 金属くず
491 再利用資源 7,682 7,682 
501 動植物性製造飼肥料 8,709 8,709 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

中央１号岸壁 中央２号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  2 

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 86,932 503 35,754 50,675 106,334 1,302 9,015 96,017 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 1,282 1,282 9,359 9,359 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 1,282 1,282 9,359 9,359 
121 薪炭

003 鉱産品 1,530 1,530 81,388 81,388 
131 石炭 1,500 1,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 7,573 7,573 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 12,415 12,415 
201 原塩 1,530 1,530 58,898 58,898 
211 非金属鉱物 1,002 1,002 

004 金属機械工業品 17,094 518 16,576 93 93 
221 鉄鋼
222 鋼材 15,990 15,990 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両 638 220 418 
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 466 298 168 93 93 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 2,521 503 2,018 6,675 1,302 1,058 4,315 
271 陶磁器
281 セメント 450 450 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 2,071 503 1,568 6,675 1,302 1,058 4,315 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 33,322 2,035 31,287 1,761 899 862 
381 紙・パルプ 31,287 31,287 862 862 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 504 504 
421 製造食品 600 600 
422 飲料
423 水 412 412 899 899 
424 たばこ
425 その他食料工業品 519 519 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 31,183 31,183 7,058 7,058 
481 金属くず
491 再利用資源 31,183 31,183 7,058 7,058 
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

中央３号岸壁 中央４号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  3  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 1,749,986 862,184 79,635 808,167 139,191 2,010 15,259 121,922 

001 農水産品 403,220 356,190 700 46,330 1,500 1,500 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 403,220 356,190 700 46,330 1,500 1,500 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 11,327 11,327 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 11,327 11,327 
121 薪炭

003 鉱産品 569,834 468,507 101,327 25,790 25,790 
131 石炭 470,007 468,507 1,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 15,452 15,452 3,850 3,850 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 15,165 15,165 12,760 12,760 
201 原塩 68,208 68,208 9,180 9,180 
211 非金属鉱物 1,002 1,002 

004 金属機械工業品 19,362 518 18,844 44,132 44,132 
221 鉄鋼
222 鋼材 18,165 18,165 43,993 43,993 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両 638 220 418 
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 559 298 261 139 139 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 607,360 2,958 8,571 595,831 
271 陶磁器
281 セメント 540,883 450 540,433 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 44,708 4,745 39,963 
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 10,719 10,719 
361 化学肥料 11,050 2,958 3,376 4,716 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 84,251 34,529 15,214 34,508 55,755 2,010 3,245 50,500 
381 紙・パルプ 34,508 34,508 53,901 2,010 1,391 50,500 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 1,008 1,008 
421 製造食品 600 600 1,300 1,300 
422 飲料
423 水 9,325 9,325 554 554 
424 たばこ
425 その他食料工業品 38,810 34,529 4,281 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 54,632 54,632 12,014 12,014 
481 金属くず
491 再利用資源 45,923 45,923 12,014 12,014 
501 動植物性製造飼肥料 8,709 8,709 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

中央埠頭計 富士１号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  4  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 19,430 19,430 45,699 37,542 8,157 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 19,200 19,200 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 19,200 19,200 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品
221 鉄鋼
222 鋼材
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 230 230 45,699 37,542 8,157 
271 陶磁器
281 セメント 230 230 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 45,699 37,542 8,157 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品
381 紙・パルプ
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品
422 飲料
423 水
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

富士２号岸壁 富士５号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  5  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 204,320 39,552 34,689 130,079 94,405 13,920 79,481 1,004 

001 農水産品 1,500 1,500 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 1,500 1,500 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 44,990 19,200 25,790 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 23,050 19,200 3,850 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 12,760 12,760 
201 原塩 9,180 9,180 
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品 44,132 44,132 1,004 1,004 
221 鉄鋼
222 鋼材 43,993 43,993 1,004 1,004 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 139 139 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 45,929 37,542 230 8,157 
271 陶磁器
281 セメント 230 230 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 45,699 37,542 8,157 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 55,755 2,010 3,245 50,500 457 457 
381 紙・パルプ 53,901 2,010 1,391 50,500 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 1,300 1,300 
422 飲料
423 水 554 554 457 457 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 12,014 12,014 92,944 13,920 79,024 
481 金属くず 13,920 13,920 
491 再利用資源 12,014 12,014 
501 動植物性製造飼肥料 79,024 79,024 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

富士埠頭計 吉原１号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  6 

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 141,096 37,472 12,532 91,092 235,501 51,392 92,013 92,096 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 9,268 9,268 9,268 9,268 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 1,477 1,477 1,477 1,477 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 7,340 7,340 7,340 7,340 
201 原塩
211 非金属鉱物 451 451 451 451 

004 金属機械工業品 81,322 81,322 82,326 82,326 
221 鉄鋼
222 鋼材 81,322 81,322 82,326 82,326 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 4,246 3,744 502 4,246 3,744 502 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 4,246 3,744 502 4,246 3,744 502 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 1,755 1,755 2,212 2,212 
381 紙・パルプ
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 1,300 1,300 1,300 1,300 
422 飲料
423 水 455 455 912 912 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 44,505 37,472 7,033 137,449 51,392 86,057 
481 金属くず 44,505 37,472 7,033 58,425 51,392 7,033 
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料 79,024 79,024 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

吉原２〜３号岸壁 吉原埠頭計

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  7  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 11,674 11,674 132,808 18,295 114,513 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 1,547 1,547 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 1,547 1,547 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品 74,247 74,247 
221 鉄鋼
222 鋼材 74,247 74,247 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 5,601 5,601 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 5,601 5,601 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 69 69 51,413 12,694 38,719 
381 紙・パルプ 38,197 38,197 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 12,210 12,210 
422 飲料
423 水 69 69 484 484 
424 たばこ
425 その他食料工業品 522 522 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 11,605 11,605 
481 金属くず 11,605 11,605 
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

鈴川１号岸壁 鈴川２号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況

75



No.  8  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 7,239 7,239 48,785 9,272 39,513 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 260 260 80 80 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物 260 260 80 80 

004 金属機械工業品 26,052 26,052 
221 鉄鋼
222 鋼材 26,052 26,052 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 6,979 6,979 22,653 9,192 13,461 
381 紙・パルプ 5,561 5,561 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 1,514 1,514 
421 製造食品 6,880 6,880 7,600 7,600 
422 飲料
423 水 99 99 78 78 
424 たばこ
425 その他食料工業品 7,900 7,900 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

鈴川３号岸壁 鈴川４号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  9 

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 21,203 538 20,665 221,709 47,018 174,691 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 1,887 340 1,547 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 1,547 1,547 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物 340 340 

004 金属機械工業品 100,299 100,299 
221 鉄鋼
222 鋼材 100,299 100,299 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 20,665 20,665 26,266 5,601 20,665 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 20,665 20,665 20,665 20,665 
361 化学肥料 5,601 5,601 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 538 538 81,652 29,472 52,180 
381 紙・パルプ 43,758 43,758 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 1,514 1,514 
421 製造食品 26,690 26,690 
422 飲料
423 水 538 538 1,268 1,268 
424 たばこ
425 その他食料工業品 8,422 8,422 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 11,605 11,605 
481 金属くず 11,605 11,605 
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

鈴川５号岸壁 鈴川埠頭計

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  10　

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 550,040 2,600 547,440 42,984 6,044 36,940 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品
221 鉄鋼
222 鋼材
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 547,440 547,440 42,361 5,421 36,940 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 50,265 50,265 16,177 16,177 
320 揮発油 255,080 255,080 5,584 5,584 
321 その他の石油 242,095 242,095 7,694 7,694 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 12,906 5,421 7,485 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 2,600 2,600 623 623 
381 紙・パルプ
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品
422 飲料
423 水 2,600 2,600 623 623 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

石油１号ドルフィン 石油２号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  11  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 12,785 62 12,723 605,809 8,706 597,103 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品
221 鉄鋼
222 鋼材
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 12,723 12,723 602,524 5,421 597,103 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 7,648 7,648 74,090 74,090 
320 揮発油 1,051 1,051 261,715 261,715 
321 その他の石油 4,024 4,024 253,813 253,813 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 12,906 5,421 7,485 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 62 62 3,285 3,285 
381 紙・パルプ
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品
422 飲料
423 水 62 62 3,285 3,285 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

石油３号桟橋 石油埠頭計

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  12  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 3,017,325 51,392 901,736 262,061 1,802,136 3,017,325 51,392 901,736 262,061 1,802,136 

001 農水産品 404,720 356,190 700 47,830 404,720 356,190 700 47,830 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 404,720 356,190 700 47,830 404,720 356,190 700 47,830 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 11,327 11,327 11,327 11,327 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 11,327 11,327 11,327 11,327 
121 薪炭

003 鉱産品 625,979 468,507 19,540 137,932 625,979 468,507 19,540 137,932 
131 石炭 470,007 468,507 1,500 470,007 468,507 1,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 41,526 19,200 22,326 41,526 19,200 22,326 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 35,265 35,265 35,265 35,265 
201 原塩 77,388 77,388 77,388 77,388 
211 非金属鉱物 1,793 340 1,453 1,793 340 1,453 

004 金属機械工業品 246,119 518 245,601 246,119 518 245,601 
221 鉄鋼
222 鋼材 244,783 244,783 244,783 244,783 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両 638 220 418 638 220 418 
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 698 298 400 698 298 400 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 1,286,325 40,500 23,567 1,222,258 1,286,325 40,500 23,567 1,222,258 
271 陶磁器
281 セメント 541,113 680 540,433 541,113 680 540,433 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 118,798 4,745 114,053 118,798 4,745 114,053 
320 揮発油 261,715 261,715 261,715 261,715 
321 その他の石油 253,813 253,813 253,813 253,813 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 89,989 37,542 5,421 47,026 89,989 37,542 5,421 47,026 
361 化学肥料 20,897 2,958 12,721 5,218 20,897 2,958 12,721 5,218 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 227,155 36,539 53,428 137,188 227,155 36,539 53,428 137,188 
381 紙・パルプ 132,167 2,010 1,391 128,766 132,167 2,010 1,391 128,766 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 2,522 2,522 2,522 2,522 
421 製造食品 29,890 29,890 29,890 29,890 
422 飲料
423 水 15,344 15,344 15,344 15,344 
424 たばこ
425 その他食料工業品 47,232 34,529 4,281 8,422 47,232 34,529 4,281 8,422 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 215,700 51,392 164,308 215,700 51,392 164,308 
481 金属くず 70,030 51,392 18,638 70,030 51,392 18,638 
491 再利用資源 57,937 57,937 57,937 57,937 
501 動植物性製造飼肥料 87,733 87,733 87,733 87,733 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

　　　－　公共岸壁計　－　　　 　　　－　公　共　計　－　　　

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  12  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 3,017,325 51,392 901,736 262,061 1,802,136 

001 農水産品 404,720 356,190 700 47,830 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 404,720 356,190 700 47,830 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 11,327 11,327 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 11,327 11,327 
121 薪炭

003 鉱産品 625,979 468,507 19,540 137,932 
131 石炭 470,007 468,507 1,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 41,526 19,200 22,326 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 35,265 35,265 
201 原塩 77,388 77,388 
211 非金属鉱物 1,793 340 1,453 

004 金属機械工業品 246,119 518 245,601 
221 鉄鋼
222 鋼材 244,783 244,783 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両 638 220 418 
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 698 298 400 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 1,286,325 40,500 23,567 1,222,258 
271 陶磁器
281 セメント 541,113 680 540,433 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 118,798 4,745 114,053 
320 揮発油 261,715 261,715 
321 その他の石油 253,813 253,813 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 89,989 37,542 5,421 47,026 
361 化学肥料 20,897 2,958 12,721 5,218 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 227,155 36,539 53,428 137,188 
381 紙・パルプ 132,167 2,010 1,391 128,766 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 2,522 2,522 
421 製造食品 29,890 29,890 
422 飲料
423 水 15,344 15,344 
424 たばこ
425 その他食料工業品 47,232 34,529 4,281 8,422 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 215,700 51,392 164,308 
481 金属くず 70,030 51,392 18,638 
491 再利用資源 57,937 57,937 
501 動植物性製造飼肥料 87,733 87,733 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの

令和２年　1月～令和２年　12月

　　　－　合　　　計　－　　　 －　　以下余白　　－

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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541 分類不能のもの
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